
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 03/01/2023 - 08:23

Mês: Dezembro/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 77.183,27 C

01/12/2022 011549 ENVIO TEV 3.202,32 D 73.980,95 C

01/12/2022 011549 ENVIO TEV 16.761,97 D 57.218,98 C

01/12/2022 011549 ENVIO TEV 3.015,55 D 54.203,43 C

05/12/2022 112022 DEB.AUTOR. 12.585,63 D 41.617,80 C

08/12/2022 081012 TEV MESM T 7.455,42 D 34.162,38 C

16/12/2022 161033 CRED TEV 14.926,77 C 49.089,15 C

16/12/2022 161035 ENVIO TEV 3.015,55 D 46.073,60 C

16/12/2022 161035 ENVIO TEV 3.202,32 D 42.871,28 C

16/12/2022 161036 ENVIO TEV 61,00 D 42.810,28 C

16/12/2022 161040 ENVIO TEV 8.636,20 D 34.174,08 C

16/12/2022 161040 ENVIO TEV 11,70 D 34.162,38 C

21/12/2022 211413 CRED TEV 34.780,18 C 68.942,56 C

21/12/2022 211416 CRED TEV 6.211,92 C 75.154,48 C

21/12/2022 211550 ENVIO TEV 3.015,55 D 72.138,93 C

21/12/2022 211550 ENVIO TEV 3.202,32 D 68.936,61 C

21/12/2022 211551 ENVIO TEV 17.989,07 D 50.947,54 C

22/12/2022 221000 ENVIO TEV 40.374,30 D 10.573,24 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104
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